
CITTA' DI TROIA
-Provincia di Foggia-

Ufficio Polizia Locale - Settore Polizia Locale
Via Regina Margherita, 80 – 71029 Troia (FG) 

 Ufficio Polizia Locale Tel.: 0881.978412
protocollo@pec.comune.troia.fg.it

 P. IVA: 00405560715 - C.F.: 80003490713

     

ORDINANZA n. 1 1 del 06.02.2406/02/2024

“ORDINANZA 1 DEL 06.02.2024 VIABILITA'”.

CONSIDERATO che i giorni 10-11-13 FEBBRAIO  2024 si svolgeranno manifestazioni relative al 
Carnevale cosi come deliberato dall’Amministrazione Comunale    a seguito di richiesta della pro loco prot 
928 del 17.01.2024 
CONSIDERATO che tali eventi si svolgeranno in zona ZTL e precisamente  Via Regina Margherita 
VISTA la Legge 114/98;
VISTO il T.U.L.P.S.;
VISTO il D. Lgs. N°285 del 30 Aprile1992;
VISTA  la competenza del III Settore Polizia Locale  in materia di viabilità.
Tutto ciò premesso, visto e rilevato

O R D I N A

- Per il giorno 10 FEBBRAIO  chiusura al traffico lungo Corso Regina Margherita compresi 

autorizzati dalle ore 11,00 alle ore 14,00

- Per il giorno 11 FEBBRAIO  chiusura al traffico lungo Corso Regina Margherita compresi autorizzati 
dalle ore 15,00 alle ore 18,00

- Per il giorno 13 FEBBRAIO   chiusura al traffico lungo Corso Regina Margherita compresi autorizzati 
dalle ore 18,00 alle ore 21,00

D I S P O N E

 che la presente Ordinanza venga resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio, nel territorio 
comunale, in tutti i luoghi pubblici al fine di darne la massima pubblicità, nonché tramite il sito web 
dell’Amministrazione e la stampa locale; 

 di trasmettere copia della presente a:

 al Comando dei Carabinieri di Troia, PEC: tfg27174@pec.carabinieri.it;

 all’ASL servizio di 118;

 ai VV.FF.;

Per gli adempimenti di competenza.

I N F O R M A

Che l’amministrazione competente è il Comune di Troia (FG).
Che la presente ordinanza costituisce comunicazione di avvio del procedimento in oggetto e, a tal fine, si
informa che ai  sensi dell’art.5,  terzo comma, della Legge n.241/1990 il Responsabile del Procedimento è
S.Ten. Lapio Michele Giuseppe dell’Ufficio Polizia Locale al quale ci si potrà rivolgere per comunicare ed
ottenere ogni utile informazione.

1



Che ai sensi dell’art.3,  quarto comma, della Legge n.241/1990 e s.m.i.,  contro la presente Ordinanza può
essere proposto ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia entro il
termine di 60 giorni dalla pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il
termine di 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il Responsabile del Settore Polizia Locale
      Dott.ssa Rosa Caposiena

2

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Troia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSA CAROLINA CAPOSIENA in data 06/02/2024


